cocnobio comitatum bobiense cum toto suo honore

per fines et loca aptissimc designati tradiderant et c

urmauerant obsecrans ut suo tempore similiter no-

stre serenitatis auctorem eidem sancto loco tribuere

et supradicta cum suis iuribus dignaremus inibi

more solito roborare cuius precibus pro amore dei

ct domni nostri Ihu Xpi et reuerencia supradicto-

rum sanctorum ac ob ipsius uenerabilis abbatis dU

lectique nostri comitis crga nos promptissimam de-

uocionem libenter adsensum tribuentes hanc nostre

auctoritatis constitucionem perhepniter et immuta-

biliter conseruandam fieri iussimus per quam dicto

cocnobio concedimus et confirmamus comitatum bo-

biense cum omni iuris honore et utilitate cum ca-

stris uillis terris et eius omnibus pertinentiis pro

ut comitatus ipse protenditur per fines et coheren-

dicto iure et honore ullo unquam tempore

molestare uel inquietare siue ipsum ius uel eius

partem inuadere audeat uel presumat. Siquis igitur

huius confirmationis seu concessionis formam infran-

gere tcmptauerit sciat se compositurum auri optimi

libras quadringentas medietatem palatio nostro et

lncdietatem camere abbatis. et si ullo unquam in

tempore quis ex successoribus nostris aut princeps

seu aliquis homo huic nostro statuto contraire aut

hoc priuilegium disrumpere conatus fuerit anathe-

matls multatus partem cum iuda tradictore

iu fine extremi examinis habeat ad cuius rei certam

imposterum euidenciam presentem exinde paginam

manibus propriis roboratam conscribi et maiestatis

nostre sigillo aureo iussimus communiri.

Signum serenissimorum ( monogrammi ) hugonis

et lotharii regum. Cysclprandus canzellarius ad ui-

cem Attonis episcopi et archicanzellarii recognoui .

Et datum xm. kal. aprilis anno dominice incarna-

tionis dccccxl regni nostri domni hugonis piissuni

regis zmt. lotharii autem filii eius item regis Vnn.

indic. xn. actum in prcfato bobiensis coenobio fe-

liciter amen (i).

(XC)

Pcrmuta d'alcuni beni tra Bruningo vescovo dAsti,

e Cicnimondo figliuol cCAustreverto.

943 , in luglio

DaUoriginale. Archivio della Catudrale ctAtli,

lib. ,,doc.n.i6. (L.C)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi .

hugo ct lotharius filius eius gracia

.... gni eorum deo propicio domni hugoni hoctauo

decimo lotharii ucro tercio de lendas

mense augusti indictione prima. comutacio bona et

fidei nossitur ut uicem emcionis

optinead firmitatem eodemque necxsu oblicant con-

tra taquc ct bona conuenit uoluntatem

inter uir uenerabilis domnus bruningus Episcopus